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Annotatsiya. Ushbu maqola itlarda quloq amputatsiyasining klinik 

ko„rsatmalari, amputatsiyaning hayot sifatiga ta'siri va reabilitatsiya jarayonlari 

haqida so„z yuritadi. Quloq amputatsiyasi ko„pincha travmalar, infektsiyalar va 

onkologik kasalliklar sababli amalga oshiriladi. Amputatsiya jarayonidan so„ng 

itlarning hayot sifati jismoniy va psixologik jihatdan o„zgaradi. Reabilitatsiya 

jarayoni og„riqni boshqarish, jismoniy terapiya va psixologik qo„llab-quvvatlash 

kabi usullarni o„z ichiga oladi.  

Kalit so‘zlar: Itlar, quloq amputatsiyasi, hayot sifati, reabilitatsiya, 

jarrohlik, amputatsiya sabablari 

Kirish. Itlarda quloq amputatsiyasi ko„pincha travmalar, onkologik 

kasalliklar (masalan, osteosarkoma) yoki infeksiyalar natijasida amalga 

oshiriladi. Bu jarayon nafaqat jismoniy holatni o„zgartiradi, balki itning 

psixologik holati va umumiy farovonligiga ham ta‟sir qiladi. Quloq 

amputatsiyasi bo„lgan itlar ba‟zan atrof-muhitni tinglash qobiliyatining 

yomonlashuvi tufayli o„zlarini noqulay his qilishlari mumkin, bu esa ijtimoiy 

o„zaro aloqalariga ta'sir qiladi. Shuningdek, amputatsiya jarayonidan keyin 

reabilitatsiya jarayonlari nafaqat jismoniy tiklanishni, balki psixologik va 

ijtimoiy adaptatsiyani ham qo„llab-quvvatlaydi. 

Ushbu maqola quloq amputatsiyasining itlarning hayot sifatiga bo„lgan 

ta'sirini tahlil qilib, reabilitatsiyaning muhim jihatlarini ko„rsatadi. Maqsad, 

quloq amputatsiyasi bo„lgan itlar uchun samarali reabilitatsiya yondashuvlarini 

ishlab chiqish va amaliyotga tatbiq etishdir. 

 

Mavzuning dolzarbligi. Quloq amputatsiyasi bo„lgan itlar uchun 

reabilitatsiya va ularning hayot sifatini yaxshilash veterinariya tibbiyotida 

muhim ahamiyatga ega. Amputatsiya ko„pincha jarohatlar, infeksiyalar yoki 

onkologik kasalliklar natijasida amalga oshiriladi, bu esa itlarning jismoniy va 

psixologik holatiga ta‟sir qiladi. Amputatsiya jarayonidan keyin samarali 

reabilitatsiya usullari, shu jumladan og„riqni boshqarish, psixologik qo„llab-

quvvatlash va jismoniy terapiya, itlarning tez tiklanishini va hayot sifatini 

yaxshilashga yordam beradi. Shuning uchun, bu mavzu veterinariya tibbiyotida 
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muhim bo„lib, yangi reabilitatsiya usullarini ishlab chiqish va amaliyotga tatbiq 

etish zarur. 

Tadqiqot usullari. Maqola bo„yicha tadqiqotlar asosan bibliografik tahlil 

asosida olib borildi. Itlarda quloq amputatsiyasining sabablari va jarrohlik 

usullari, shuningdek, reabilitatsiya jarayonlarining samaradorligini o„rganish 

uchun mavjud ilmiy adabiyotlar va klinik tadqiqotlar tahlil qilindi. Tadqiqotda 

quyidagi metodlar qo„llanildi: 

1. Bibliografik tahlil: Quloq amputatsiyasi bo„lgan itlar haqida mavjud 

bo„lgan ilmiy maqolalar, jurnallar va kitoblar o„rganildi. 

2. Kasalliklar va amputatsiya sabablari: Quloq amputatsiyasining asosiy 

sabablari, jumladan travmalar, infektsiyalar va onkologik kasalliklar bo„yicha 

statistik tahlil olib borildi. 

3. Reabilitatsiya usullari: Amputatsiyadan keyingi reabilitatsiya 

jarayonlari, shu jumladan og„riqni boshqarish, psixologik qo„llab-quvvatlash va 

jismoniy terapiya kabi usullar tahlil qilindi. 

Tadqiqot natijalari . Tadqiqot natijalari shuni ko„rsatadiki, quloq 

amputatsiyasi bo„lgan itlar jismoniy va psixologik jihatdan sezilarli 

o„zgarishlarga duch keladi. Amputatsiya jarayonidan so„ng, ko„plab itlar 

o„zlarini noqulay his qilishadi, bu ularning ijtimoiy faoliyatiga ta‟sir qiladi. 

Shuningdek, ba'zi itlar og„riqni boshqarish uchun og„riqni kamaytiruvchi 

preparatlarga muhtoj bo„lishadi. 

Reabilitatsiya jarayoni amputatsiyadan keyin itlarning tiklanishini 

tezlashtiradi. Og„riqni boshqarish, psixologik yordam va jismoniy terapiya 

orqali itlar o„zlarining sog„lig„ini tiklaydilar. Ba'zi holatlarda, protetik qurilmalar 

yordamida itlarga quloqning funksiyasini qaytarish imkoniyati yaratiladi, bu esa 

ularning hayot sifatini yaxshilaydi. 

Xulosa. Quloq amputatsiyasi bo„lgan itlar uchun reabilitatsiya jarayoni hayot 

sifatini yaxshilashda muhim rol o„ynaydi. Amputatsiya jarrohligi va keyingi 

davolash usullari itlarning sog„ligini tiklash, og„riqni kamaytirish va psixologik 

holatini yaxshilashda samarali bo„ladi. To„g„ri reabilitatsiya va qo„llab-

quvvatlash orqali quloq amputatsiyasidan keyin itlar tezda tiklanib, o„z hayot 

sifatini qayta tiklashlari mumkin. Bu jarayonni yaxshilash va yangi davolash 

usullarini ishlab chiqish uchun ilmiy tadqiqotlar davom ettirilishi zarur. 
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